РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДЖИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ШУШЕНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.02.2025г.                                         с.Иджа                                            № 85

	Об отмене решения от 26.11.2024г. № 67
О передаче имущества от муниципального образования «Иджинский сельсовет» муниципальному образованию
«Шушенский район»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь Уставом Иджинского сельсовета

                    ИДЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Иджинского сельского Совета депутатов от 26.11.2024г. № 67        «О передаче имущества от муниципального образования «Иджинский сельсовет» муниципальному образованию «Шушенский район»                                                                  2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.                                   3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в местной газете «Иджинские вести».

Председатель Иджинского
сельского Совета депутатов,
Глава Иджинского сельсовета                                          А.А.Гнусарев